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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92222012C

2. Data e Regjistrimit 22/10/2019
3. Emri i Subjektit SPF Consulting
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 13/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 13/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr.5, rruga 
"Dëshmorët e 4 Shkurtit", Shkalla 1, Kati i katërt, 
Apartamenti 11, Zona Kadastrale. Nr. 8270 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Kompania synon të ofrojë shërbime këshillimi për 

administratën publike dhe sektorin privat për vlerësimin e 
investimeve përmes përpunimit të analizës financiare, 
analizës ekonomike, analizës së kostos së përfitimit, 
fizibilitetit financiar ekonomik, planit të biznesit, analizës së 
tregut dhe hulumtimit, dizajnit dhe analizës të rrezikut dhe 
ndjeshmërisë. Kompania operon në përputhje me vlerësimin 
dhe standardet metodologjike të përdorura nga Komisioni 
Evropian në drejtim të fizibilitetit ekonomik dhe financiar 
dhe analizës së kostos-përfitimit. Kompania operon në çdo 
sektor ekonomik, duke iu referuar veçanërisht sektorit të 
transportit në fushën e rrjeteve të infrastrukturës 
(infrastrukturat rrugore, hekurudhore, portuale dhe 
aeroportuale). Aktivitetet dhe sherbimet e veta te shoqerive 
inxhinjerike, perfshire studime fizibiliteti, kerkime, 
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konsulence, projektime, drejtimin e puneve, kolaudime, 
vleresime te pershtatshmerise tekniko-ekonomike, studime te 
ndikimit mjedisor; vleresimin dhe kontrollin e pergjigjes 
eksperimentale te veprave inxhinjerike, arkitektures dhe 
gjeoteknikes, te zbatuara neperrnjet sistemeve te studimeve 
eksperimentale dhe  monitorimit, lidhur me perpunimin dhe 
interpretimin e te dhenave; vleresimin dhe kontrollin e 
materialeve, stukturave ose objekteve, vleresime dhe 
kontrolle gjeomorfologjike, hidraulike, te tokes dhe te 
mjedisit, sondazhe dhe hetime gjeognostike, gjeofizike, 
eksplorime te nentokes me mjete te vecanta, matje 
gjeometrike dhe matje topografike, analiza bathymetric; 
zhvillimin dhe realizimin e perpunimeve, grafikeve dhe 
vizatimeve, si mbeshtetje dokumentare ose te cdo lloj  
aktiviteti sherbimi per inxhinjerine dhe gjeotekniken; ne 
lidhje me objektin e veprimtarise se saj shoqeria mund te 
organizoje personelin e vet dhe mjetet e punes, te kryeje 
veprimtari prodhimi si te porositura ashtu dhe tregetare, 
sipemarrje te perfaqesimit, te pajisjeve, mjeteve, te 
materialeve dhe mallrave; shoqeria mund te krijoje, 
projektoje, realizoje dhe/ose thjesht te tregtoje, software 
teknik dhe specifik ne çdo lloj sektori ne Shqiperi dhe jashte 
saj. Kryerjen, në lidhje me kompanitë e investuara, të 
shërbimeve instrumentale të tilla si: të thesarit, menaxhimin 
e blerjeve, si dhe shërbimet administrative, planifikimin, 
tekniko-ligjore dhe organizative në përgjithësi, dhe në 
veçanti koordinimin financiar dhe fiskal. Shoqëria do të 
kryejë të gjitha transaksionet e blerjes dhe shitjes, kredisë 
dhe qiradhënies të lidhura drejtpërdrejt dhe/ose tërthorazi me 
realizimin e objektit të shoqërisë, si dhe brenda kufijve të 
përcaktuar nga ligji mund të lëshojë garanci, letra 
dëmshpërblimi dhe çdo garanci tjetër reale edhe në favor të 
palëve të treta, persona ose subjekte, si dhe të marrë, japë 
dhe/ose menaxhojë pjesëmarrje dhe interesa të çdo lloji dhe 
forme në shoqëri. Shoqëria në ushtrimin e aktivitetit të saj, 
do të marrë të gjitha autorizimet e lejet e nevojshme pranë 
institucioneve publike shqiptare, dhe do të mbështetet në 
rregullat dhe normat në fuqi në lidhje me ushtrimin e 
veprimtarisë së saj të rregullt ekonomike. 

10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit 

Michele Fenucci



3

               Nga: 13/10/2019                Deri: 13/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët MicheleFenucci
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SPF Consulting
E-Mail: bh@adler.al  
Telefon: 0677142019  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-377398-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 23/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0342C372-F43D-4334-B8B9-0C597836EE29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49A4C376-967E-4D60-A68E-82910B4780EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2FFDD0-6EA1-4D3F-B946-D5BFEE5BFC98

